令和 3（2021）年 11 月 2 日
千早赤阪村立赤阪小学校

保護者の皆様                 校 長 當麻 裕彦

   かけ足運動実施についてのお願い

 日増しに秋も深まってきました。保護者の皆様は、おかわりありませ

んか。さて、標記の通り体力作りの一環として、かけ足運動を実施致し

ます。

 期間：11 月 16 日（火）～11 月 29 日（月）の 20 分休憩時（全７回）
 内容：準備・整理運動も含め 各自のペースで１０分程度

 実施にあたっては、お子さんの毎日の健康状態を充分に把握したく思

います。ご家庭におかれましても日々の健康には、十分な配慮をいただ

きまして、参加させていただきますようお願い致します。
 なお、参加の有無については、以下の『かけ足運動参加について』に、

必要事項をできるだけ詳しくご記入の上、11 月 5 日（金）までに担任ま

でご提出下さい。また内容によっては封筒に入れてご提出ください。
※ 期間中、体調により参加できない場合は、連絡帳でお知らせ下さい。

き り と り せ ん

かけ足運動参加について

年  児童名

             保護者名              印

（   ） かけ足運動に参加させます。

（   ） かけ足運動に参加させますが、配慮を願います。
    ［ 配慮事項 ］

（   ） かけ足運動に参加させません。
    ［ 理 由 ］